UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

"CNVCLĐ tìm hiểu về Luật Công đoàn và

Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024.

An Giang, ngày      tháng 9  năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện công văn số 88/LĐLĐ ngày 10/9/2025 của Liên đoàn Lao động

và Kế hoạch số 07/KH-TLĐ ngày 17/7/2025 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt

Nam về việc tổ chức cuộc thi trực tuyến “CNVCLĐ tìm hiểu về Luật Công đoàn

và Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024" nhằm tuyên truyền, nâng cao nhận thức cho

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong toàn ngành về Luật Công đoàn

và Luật Bảo hiểm xã hội.

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung

sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến thông tin về cuộc thi đến toàn thể cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động của đơn vị (qua họp đơn vị, email, nhóm

Zalo nội bộ, bảng tin, website đơn vị,…).

2. Vận động, khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

tham gia cuộc thi đầy đủ, nghiêm túc, đúng thời gian quy định.

Thời gian tổ chức cuộc thi: từ 0h00 ngày 19/8/2025 đến 0h00 ngày

01/10/2025.

Thời gian trao giải (dự kiến): cuối tháng 10/2025.

Hình thức thi: trực tuyến trên chuyên trang “Cuộc sống an toàn” tại địa chỉ:

http://cuocsongantoan.laodongcongdoan.vn/

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP, htlphuong.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

http://cuocsongantoan.laodongcongdoan.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T10:14:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phùng Hùng Cường<phcuong03@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T12:34:14+0700
	Trần Quang Hiền

		2025-09-17T14:07:39+0700

		2025-09-17T14:07:39+0700

		2025-09-17T14:07:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-17T10:14:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phùng Hùng Cường<phcuong03@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T12:34:14+0700
	Trần Quang Hiền

		2025-09-17T14:07:39+0700

		2025-09-17T14:07:39+0700

		2025-09-17T14:07:39+0700